
Monitor Polski Nr 69 888 Poz. 618 i 619 

618 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 22 grudnia 1994 r. 

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr4, poz. 16, Nr40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 20 marca do dnia 6 czerwca 
1995 r. przeprowadzony zostanie na terenie kraju pobór 
mężczyzn urodzonych w 1976 r. 

2. Obowiązkowi zgłoszenia się do rejonowych komisji 
lekarskich i rejonowych komisji poborowych w terminie 
określonym w ust. 1 podlegają, oprócz urodzonych w 1 976 r., 
także mężczyźni urodzeni w latach 1975, 1974,1973, 1972 
i 1971, którzy dotychczas nie stawili się do poboru. 

3. Do komisji określonych w ust. 2 wzywa się także 
mężczyzn, którzy ukończyli 17 lat życia i zgłosili się ochot­
niczo do odbycia zasadniczej służby wojskowej. 

§ 2. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami lekar­
skimi wzywa się również: 

1) poborowych urodzonych w latach 1975, 1974, 1973, 
1972, 1971, 1970, 1969, 1968 i 1967, uznanych za 
czasowo niezdolnych do czynnej służby wojskowej, 
jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem 
poboru, 

2) żołnierzy zwolnionych z zasadniczej służby wojskowej 
bez przeniesienia do rezerwy ze względu na uznanie ich 
za czasowo niezdolnych do czynnej służby wojskowej, 
jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem 
poboru, 

3) poborowych, którzy złożyli wnioski o ponowne ustale­
nie zdolności do czynnej służby wojskowej. 

§ 3. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami po­
borowymi wzywa się również: 

1) poborowych urodzonych w latach 1975, 1974, 1973, 
1972, 1971, 1970, 1969, 1968 i 1967, którzy złożyli 
wnioski: 
a) o odroczenie służby wojskowej ze względu na konie­

czność sprawowania bezpośredniej opieki nad 
członkiem rodziny lub prowadzenie gospodarstwa 
rolnego, 

b) o skierowanie ich do odbycia służby zastępczej, 

2) żołnierzy zwolnionych z zasadniczej służby wojskowej 
bez przeniesienia do rezerwy, ze względu na sprawo­
wanie bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny lub 
prowadzenie gospodarstwa rolnego. 

§ 4. Do poboru wzywa się również kobiety urodzone 
w latach 1977, 1976, 1975, 1974, 1973,1972 i 1971, które 
w roku szkolnym 1994/95 kończą naukę w średnich i poma­
turalnych (policealnych) szkołach medycznych. 

§ 5. Termin ogłoszenia poboru na terenie kraju w.y­
znacza się na dzień 6 marca 1995 r. . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 
Minister Obrony Narodowej: p.o.J. Milewski 

619 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ~ SZEF:~ URZĘDU RADY MINłSTRÓW 

z di"rii:l 30 grudnia 1994 r. 

zmieniające ząrządzenie w sprawie powołania likwidatora mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot­
niczej. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 
1990 r. o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej Partii 
Robotniczej (Dz. U. z 1991 r. Nr 16, poz. 72) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra - Szefa Urzędu Rady 
Ministrów z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie powołania 
likwidatora inienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot­
niczej (Monitor Polski Nr 11, poz. 79, z 1992 r. Nr 9, poz. 65, 
z 1993 r. Nr 48, poz. 463 i z 1994 r. Nr 4, poz. 23) w § 1 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Powołuje się Ryszarda Tomalaka na likwidatora mienia 

byłej Polskiej Zjednocżonej Partii Robotniczej i podleg­
łych jej wyodrębnionych jednostek organizacyjnych.". 

':.~ .• :< t. 

§ 2. Odwołuje się Marka Walickiego, powołanego za­
rządzeniem Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 
15 stycznia 1994 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
powołania likwidaJora mięnja byłej Polskiej Zj.ednoczonej 
Parti.i Robóthiczej ' (Monitor 'Polski Nr 4, p"oz. 23) z funkcji 
likwidatora mienia . byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot­
nic~ej i podległych jej wyodrębnionych jednostek organiza-
cyjnych. ' . : 

"§ 3. " Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 
1994 r. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

, 


